
令和３年４月１９日

保護者 様

                                              伊丹市立笹原小学校

校長  村上 順一

地区別分散授業参観日の中止について（お知らせ）

春風の候、保護者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

先日の学級懇談会にも多数ご出席くださり、ありがとうございました。

さて、先般お知らせしておりました地区別分散授業参観につきまして、４月２２日（木）か

ら５月５日（水・祝）の間、伊丹市に対して、新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づ

く「まん延防止等重点措置」が実施されることを受け、今回は中止することといたしました。

新年度を迎え、新しい学級で学ぶお子様の様子をご覧いただく貴重な機会と考えており

ましたが、今は、感染症の拡大防止と皆様の健康が最優先にと考え、このような対応をさせ

ていただくことといたしました。子どもたちの様子は、ホームページや学校便り等で引き続

きお知らせしてまいりますので、ご理解くださいますよう、お願いいたします。

今後予定しております行事につきましても、状況を鑑み、実施方法を検討しながらすすめ

てまいりますので、ご理解・ご協力くださいますよう、重ねてお願いいたします。


